
Российская Федерация 
Кемеровская область - Кузбасс 
Мысковский городской округ 

Совет народных депутатов Мысковского городского округа
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 июня 2023г. № 42-н

О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов 
Мысковского городского округа седьмого созыва

Принято
Советом народных депутатов 

Мысковского городского округа 
20 июня 2023 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав граждан и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 7 Закона Кемеровской области от 
30.05.2011 № 54-03 «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской 
области - Кузбассе», руководствуясь частью 2 статьи 23 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьями 15, 32 Устава Мысковского городского округа, Совет 
народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л :

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Мысковского 
городского округа седьмого созыва на 10 сентября 2023 года.

2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для 
подписания и опубликования (обнародования) в сроки, предусмотренные действующим 
законодательством.

3. Настоящее решение направить председателю территориальной избирательной 
комиссии Мысковского городского округа.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 
председателя Совета народных депутатов Мысковского городского округа, 
администрацию Мысковского городского округа.

Заместитель председателя Совета 
депутатов Мысковского городского

Глава Мысковского городског

Г.А. Ветрова

Е.В. Тимофеев


